
1

国家电投集团江西电力有限公司二〇二四年度第二十五

批集中招标招标中标候选人公示 

各投标人： 

国家电投集团江西电力有限公司二〇二四年度第二十五批集中招标项目(D25-05

国家电投安徽东至红旗岭风电场部分风机拆除工程施工,D25-08 景德镇电厂基于 5G 工

业互联网的智慧消防一体化平台建设项目,D25-09分宜电厂“防人为误操作”系统建设

项目)招标，对资格条件、质量、工期/交货期等进行了评审。中国电能成套设备有限

公司现受招标人委托，公示中标候选人如下：

1 、 D25-05 国 家 电 投 安 徽 东 至 红 旗 岭 风 电 场 部 分 风 机 拆 除 工 程 施 工

（CPCECFD-JXGS-2024-25-05）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：中偌镕翊建设集团有限公司

  投标报价（万元）：566.161818

  是否满足资格条件：是

  质量标准：国家或电力行业 合格 标准

  工期/交货期/服务期限：60 日历天（具体缺陷责任期为：缺陷责任期 1 年，植

物措施养护期 2 年。缺陷责任期自实际竣工日期起计算，在全部工程竣工验收前，已

经发包人提前验收的单位工程，其缺陷责任期的起算日期相对提前。）

  项目负责人：张坤

  项目负责人证书及编号：二级建造师，编号：陕 261121443019

1、D25-08 景德镇电厂基于 5G 工业互联网的智慧消防一体化平台建设项目

（CPCECFD-JXGS-2024-25-08）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：中电信数智科技有限公司

  投标报价（万元）：510.48

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：响应招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：交货期：合同签订后 30 天内完成供货服务，3 个月内



2

完成实施

  项目负责人：姓名：张久岩，通信专业高级工程师、高级信息系统项目管理师

  项目负责人证书及编号：高级信息系统项目管理师，证号：15101110137通信专

业高级工程师，证号：ZGB20651679

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：中邮科通信技术股份有限公司

  投标报价（万元）：535.0

  是否满足资格条件：我公司承诺完全满足资格条件

  质量标准：响应招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：工期：3个月/交货期：在合同签订后 30天内完成供货

/服务期限：自本项目终验合格之日起，为采购单位提供 1年的免费售后服务和技术支

持。在售后服务期满后的 6 个月为服务过渡期，过渡期内业主方如要求我方继续提供

服务，我方将继续提供服务，所提供的服务标准和服务质量与原合同一致。

  项目负责人：李松清

  项目负责人证书及编号：高级信息系统项目管理师（证书编号：12101350010）、

IT与业务平台高级工程师（证书编号：闵 G009-22983）

1、D25-09分宜电厂“防人为误操作”系统建设项目（CPCECFD-JXGS-2024-25-09）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：上海发电设备成套设计研究院有限责任公司

  投标报价（万元）：95.0

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：响应招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：响应招标文件要求

  项目负责人：邓志成

  项目负责人证书及编号：正高级工程师职称证书，GJDT5211120171150

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三日内向相关单位反映。

监督单位：国家电投集团江西电力有限公司政法部

联 系 人：喻双剑

联系电话：0791-86877055

邮    箱：jxgszbjd@spic.com.cn



3

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

地    址：北京市海淀区海淀南路 32号

邮    编：100080

联 系 人：石洪岩

电    话：010-56995137

电子邮件：shy2112531@163.com

（招标代理机构盖章）

2024年 11月 14日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-11-14T17:34:32+0800
	北京
	国家电投集团江西电力有限公司二〇二四年度第二十五批集中招标招标中标候选人公示
	国家电投集团江西电力有限公司二〇二四年度第二十五批集中招标招标中标候选人公示




